
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 

УКРАЇНИ ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

0&. Я Г .Л Ш * / м. Суми

Про затвердження результатів 
продажу та завершення приватизації 
об’єкта малої приватизації - 
окремого майна -  гаражу №308 
загальною площею 19,7 кв.м

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України по 
Полтавській та Сумській областях від 09.08.2023 №260 «Про прийняття рішення про 
приватизацію окремого майна -  гаражу №308 загальною площею 19,7 кв.м», договору 
купівлі-продажу від 01.05.2024 №77 об'єкта малої приватизації -  окремого майна -  гаражу 
№308 загальною площею 19,7 кв.м та акту приймання- передачі від 01.05.2024 №69 об'єкта 
малої приватизації -  окремого майна -  гаражу №308 загальною площею 19,7 кв.м

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  
гаражу №308 загальною площею 19,7 кв.м, за адресою: Сумська область, Шосткинський 
район, м. Глухів, вул. Есманський шлях, 0.

Покупець вищезазначеного об'єкта приватизації -  громадянин України Милка 
Олександр Васильович.

Ціна, за якою придбано об'єкт, становить 45 720,00 грн., в тому числі ПДВ 7 620,00 грн.
2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  гаражу №308 

загальною площею 19,7 кв.м, за адресою: Сумська область, Шосткинський район, м. Глухів, 
вул. Есманський шлях, 0, -  завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника регіонального 
відділення -  начальник Управління Світлана ПЕТРОВА

*



ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 

УКРАЇНИ ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

С £. 05*■ ______  м. Суми № 'М с?

Про затвердження результатів 
продажу та завершення приватизації 
об’єкта малої приватизації - 
окремого майна -  гаражу №311 
загальною площею 21,6 кв.м

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України по 
Полтавській та Сумській областях від 09.08.2023 №256 «Про прийняття рішення про 
приватизацію окремого майна -  гаражу №311 загальною площею 21,6 кв.м», договору 
купівлі-продажу від 01.05.2024 №76 об'єкта малої приватизації -  окремого майна -  гаражу 
№311 загальною площею 21,6 кв.м та акту приймання- передачі від 01.05.2024 №68 об'єкта 
малої приватизації -  окремого майна -  гаражу №311 загальною площею 21,6 кв.м

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  
гаражу №311 загальною площею 21,6 кв.м, за адресою: Сумська область, Шосткинський 
район, м. Глухів, вул. Есманський шлях, 0.

Покупець вищезазначеного об'єкта приватизації -  громадянин України Лук’яненко 
Сергій Володимирович.

Ціна, за якою придбано об'єкт, становить 60 120,00 грн., в тому числі ПДВ 
10 020,00 грн.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  гаражу №311 
загальною площею 21,6 кв.м, за адресою: Сумська область, Шосткинський район, м. Глухів, 
вул. Есманський шлях, 0, -  завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника регіонального 
відділення -  начальник Управління Світлана ПЕТРОВА


